LISTADO TELEFONICO ACTUALIZADO AGOSTO 2016

NOMBRE

Telecom CC

Sala Equipos CC
Sec. Radar

Fax Radar

Jefatura Radar
Técnicos Radar

SAR

Ctrl de Calidad
Secre. Ctrl. Calidad
Jefatura ATC

Secre Jefatura ATC
Fax ATC

PansOps

Sala Radar Control
Torre de Control
Garita CC

Palencia

Secretaria Capa
Jefe. Capacitacion
Fax Compras
Recepcion Compras
Jefatura Compras
Compras Auxiliares 1
Compras Auxiliares 2
Archivo General
Mantenimiento
Almacén

Almacén

Talleres

Bomberos Secr.

NUMERO
5011
5012
5013
5014
5015
5016
5017
5018
5019
5020
5021
5022
5023
5024
5025
5026
5027
5028
5029
5031
5032
5033
5034
5035
5037
5038
5039
5040
5041
5042

NOMBRE

Bomberos Cab
Bomb Comandante
Garita Salones
Gasolinera
Topografia
Reguladores

Radar San José
Almacén

ILS

Garita 1

Garita 2

USTAC

STAC

Clinica

CNS Bodega

AFTN C.C.

Garita 3

MET / ATS
Archivo Financiero
Meteorologia
OSTAC

Transito Aéreo

Sub Ger Radar
Asesor Compras
USTAC

Torre Retalhuleu
Compras Auxiliares 3
Compras Aucxiliares 4

STAC

NUMERO
5043
5044
5045
5046
5047
5048
5049
5050
5051
5052
5053
5054
5055
5056
5059
5060
5061
5062
5063
5064
5065
5066
5067
5068
5069
5070
5071
5072
5073



LISTADO TELEFONICO ACTUALIZADO AGOSTO 2016

NOMBRE

AlIS

Insivumeh

Navegacion Aérea

Sec. Navegacion Aérea
Jefe. Navegacion Aérea
Registro Aeronautico
LICENCIAS

Sec. Licencias

Sec. Inventario

Jefe Inventario

Reg. Aeronautico

Fax AIS

FAX Licencias

Jefe. Reg. Aero

Fax. Nav. Aérea
Registro Aeronautico
Jefe Licencias
COMUNICACION SOCIAL
Informacién Publica
Informacidn Publica
Mantenimiento Edificio
Escuelas Aeronduticas
Boletas

Inventario

Inventario

Rec. Financiero

Fax Financiero

Jefe. Cont. Financiero

Contadores

NUMERO
5100
5101
5102
5103
5104
5105
5106
5107
5108
5109
5110
5111
5112
5113
5114
5115
5116
5117
5118
5119
5120
5121
5122
5123
5125
5200
5201
5202
5203

NOMBRE

Tesorero

Gerente Financiero
Asis. Ger Financiera
Encargada Viaticos
Presupuesto

Egresos

Ingresos

Jefe. Ingresos

Caja

Cal. Gastos

Rec. Estandares de Vuelo
Fax Estandares de Vuelo
Jefe. Estandares de Vuelo
S. Jefe. Est. de Vuelo
Jefe. Estandarizacidn
Asis. Digitacion

Asis. de Calidad
Aeronavegabilidad
Inspectores Estandares
Inspectores Estandares
Secre. Certificacién
Jefe. Certificacion

Sec. Aeronavegabilidad
Jefe. Aeronavegabilidad
Aerédromos

Enc. Biblioteca

Rec. Inv. Accidentes

Fax Inv. Accidentes

Secre. Inv. Accidentes

NUMERO
5204
5206
5207
5208
5210
5211
5212
5213
5214
5215
5216
5217
5218
5219
5220
5221
5222
5223
5224
5226
5227
5228
5229
5230
5232
5233
5234
5235
5236



LISTADO TELEFONICO ACTUALIZADO AGOSTO 2016

NOMBRE NUMERO NOMBRE NUMERO
Jefe. Inv. Accidentes 5237 Jefe. Transporte Aéreo 5310
Insp. Inves. Accidentes 5238 Sec. Transporte Aéreo 5311
Sec. Estadistica 5239 Rec. Transporte Aéreo 5312
Aux. Estadistica 5240 Fax Transporte Aéreo 5313
Sub Jefe. Estadistica 5241 Gerencia RR HH 5314
Sub Ger Informatica 5243 ASIST. GER. RR. HH. 5315
Jefe Informatica 5244 Fax RR HH 5316
Técnico Informatica 5245 Reclutamiento 5317
Técnico Informatica 5246 Archivo RR.HH 5318
Sec. AIP 5247 Asesor RR.HH 5319
Jefe. AIP 5248 Recepciéon RR. HH. 5320
Aeronav. Comercial 5249 Jefe. Adm. RR. HH. 5321
Medicina de Aviacidn 5250 Renglén 029 RR.HH. 5322
Secre Gerencia Financiera 5251 Jefe. Nominas 5323
Técnico Informatica 5253 Nominas Aux 5324
Asesor Financiero 5254 Asist. Reclutamiento 5326
Secre Informatica 5255 Asist. Administrativo 5327
Sec. Publicaciones 5256 Recepcién Infraestructura 5328
EGRESOS 2 5259 Disefio Infraestructura 5329
Aeronavegabilidad 5260 Sub-Jefe Infraestructura 5330
Gerente CNS 5300 Sec. Planeacion 5331
Secretaria CNS 5301 Jefe Planificacién 5332
Fax CNS 5302 Fax Infraestructura 5333
Secretaria CNS 5303 CONTRALORIA 5334
Ayudas Visuales 5304 Asist Contratos 5336
Bodega Telecom 5305 RRHH 5337
Inspector CNS 5306 RRHH 5339
Telecom Lab 5307 Contraloria 5340

Jefatura Comunicaciones 5308 Coordinador Contratos 5343



LISTADO TELEFONICO ACTUALIZADO AGOSTO 2016

NOMBRE

Jefe Infraestructura
Recepcidn Direccién
Fax Direccion
Secretaria Director

Fax Director

Director

Recepcién Direccion
Coordinador Proyectos
Asesor

Sub Direccién Técnica
Secret. General

Asist. Sec. General
Asist. Sub-Técnica
Asesor

Juridico

Secre. Juridico

Asesor Juridico

Control Ingresos 2
Asesor Despacho
Secretaria Auditoria
Jefatura Auditores
Asuntos Internacionales
Juridico

Sub Dir. Administrativo
Asistente Financiero
Asesoria Juridica
Unidad de ingresos
Sub Direccién Técnica

Jefatura Juridico

NUMERO
5352
5400
5401
5402
5403
5404
5405
5406
5407
5408
5409
5410
5411
5412
5413
5414
5415
5417
5418
5419
5420
5421
5422
5423
5424
5425
5426
5427
5428

NOMBRE

OACI

OACI

Sala Reuniones Director
Asesoria Juridica
Servicios Administrativos

Asesor Despacho

Asistente Asesoria Juridica

DECOMISOS
Asistente Despacho
Auditoria Interna

Secretaria General

NUMERO
5432
5433
5434
5435
5437
5438
5439
5441
5443
5444
5446



