NOMBRE	NUMERO	NOMBRE	NUMERO
Telecom CC	5011	Bomberos Cab	5043
Sala Equipos CC	5012	Bomb Comandante	5044
Sec. Radar	5013	Garita Salones	5045
Fax Radar	5014	Gasolinera	5046
Jefatura Radar	5015	Topografía	5047
Técnicos Radar	5016	Reguladores	5048
SAR	5017	Radar San José	5049
Ctrl de Calidad	5018	Almacén	5050
Secre. Ctrl. Calidad	5019	ILS	5051
Jefatura ATC	5020	Garita 1	5052
Secre Jefatura ATC	5021	Garita 2	5053
Fax ATC	5022	USTAC	5054
PansOps	5023	STAC	5055
Sala Radar Control	5024	Clínica	5056
Torre de Control	5025	CNS Bodega	5059
Garita CC	5026	AFTN C.C.	5060
Palencia	5027	Garita 3	5061
Secretaria Capa	5028	MET / ATS	5062
Jefe. Capacitación	5029	Archivo Financiero	5063
Fax Compras	5031	Meteorología	5064
Recepción Compras	5032	OSTAC	5065
Jefatura Compras	5033	Tránsito Aéreo	5066
Compras Auxiliares 1	5034	Sub Ger Radar	5067
Compras Auxiliares 2	5035	Asesor Compras	5068
Archivo General	5037	USTAC	5069
Mantenimiento	5038	Torre Retalhuleu	5070
Almacén	5039	Compras Auxiliares 3	5071
Almacén	5040	Compras Auxiliares 4	5072
Talleres	5041	STAC	5073
Bomberos Secr.	5042		

NOMBRE	NUMERO	NOMBRE	NUMERO
AIS	5100	Tesorero	5204
Insivumeh	5101	Gerente Financiero	5206
Navegación Aérea	5102	Asis. Ger Financiera	5207
Sec. Navegación Aérea	5103	Encargada Viáticos	5208
Jefe. Navegación Aérea	5104	Presupuesto	5210
Registro Aeronáutico	5105	Egresos	5211
LICENCIAS	5106	Ingresos	5212
Sec. Licencias	5107	Jefe. Ingresos	5213
Sec. Inventario	5108	Caja	5214
Jefe Inventario	5109	Cal. Gastos	5215
Reg. Aeronáutico	5110	Rec. Estándares de Vuelo	5216
Fax AIS	5111	Fax Estándares de Vuelo	5217
FAX Licencias	5112	Jefe. Estándares de Vuelo	5218
Jefe. Reg. Aero	5113	S. Jefe. Est. de Vuelo	5219
Fax. Nav. Aérea	5114	Jefe. Estandarización	5220
Registro Aeronáutico	5115	Asis. Digitación	5221
Jefe Licencias	5116	Asis. de Calidad	5222
COMUNICACION SOCIAL	5117	Aeronavegabilidad	5223
Información Publica	5118	Inspectores Estándares	5224
Información Publica	5119	Inspectores Estándares	5226
Mantenimiento Edificio	5120	Secre. Certificación	5227
Escuelas Aeronáuticas	5121	Jefe. Certificación	5228
Boletas	5122	Sec. Aeronavegabilidad	5229
Inventario	5123	Jefe. Aeronavegabilidad	5230
Inventario	5125	Aeródromos	5232
Rec. Financiero	5200	Enc. Biblioteca	5233
Fax Financiero	5201	Rec. Inv. Accidentes	5234
Jefe. Cont. Financiero	5202	Fax Inv. Accidentes	5235
Contadores	5203	Secre. Inv. Accidentes	5236

NOMBRE	NUMERO	NOMBRE	NUMERO
Jefe. Inv. Accidentes	5237	Jefe. Transporte Aéreo	5310
Insp. Inves. Accidentes	5238	Sec. Transporte Aéreo	5311
Sec. Estadística	5239	Rec. Transporte Aéreo	5312
Aux. Estadística	5240	Fax Transporte Aéreo	5313
Sub Jefe. Estadística	5241	Gerencia RR HH	5314
Sub Ger Informática	5243	ASIST. GER. RR. HH.	5315
Jefe Informática	5244	Fax RR HH	5316
Técnico Informática	5245	Reclutamiento	5317
Técnico Informática	5246	Archivo RR.HH	5318
Sec. AIP	5247	Asesor RR.HH	5319
Jefe. AIP	5248	Recepción RR. HH.	5320
Aeronav. Comercial	5249	Jefe. Adm. RR. HH.	5321
Medicina de Aviación	5250	Renglón 029 RR.HH.	5322
Secre Gerencia Financiera	5251	Jefe. Nominas	5323
Técnico Informática	5253	Nominas Aux	5324
Asesor Financiero	5254	Asist. Reclutamiento	5326
Secre Informática	5255	Asist. Administrativo	5327
Sec. Publicaciones	5256	Recepción Infraestructura	5328
EGRESOS 2	5259	Diseño Infraestructura	5329
Aeronavegabilidad	5260	Sub-Jefe Infraestructura	5330
Gerente CNS	5300	Sec. Planeación	5331
Secretaria CNS	5301	Jefe Planificación	5332
Fax CNS	5302	Fax Infraestructura	5333
Secretaria CNS	5303	CONTRALORIA	5334
Ayudas Visuales	5304	Asist Contratos	5336
Bodega Telecom	5305	RRHH	5337
Inspector CNS	5306	RRHH	5339
Telecom Lab	5307	Contraloría	5340
Jefatura Comunicaciones	5308	Coordinador Contratos	5343

NOMBRE	NUMERO	NOMBRE	NUMERO
Jefe Infraestructura	5352	OACI	5432
Recepción Dirección	5400	OACI	5433
Fax Dirección	5401	Sala Reuniones Director	5434
Secretaria Director	5402	Asesoría Jurídica	5435
Fax Director	5403	Servicios Administrativos	5437
Director	5404	Asesor Despacho	5438
Recepción Dirección	5405	Asistente Asesoría Jurídica	5439
Coordinador Proyectos	5406	DECOMISOS	5441
Asesor	5407	Asistente Despacho	5443
Sub Dirección Técnica	5408	Auditoria Interna	5444
Secret. General	5409	Secretaria General	5446
Asist. Sec. General	5410		
Asist. Sub-Técn ica	5411		
Asesor	5412		
Jurídico	5413		
Secre. Jurídico	5414		
Asesor Jurídico	5415		
Control Ingresos 2	5417		
Asesor Despacho	5418		
Secretaria Auditoria	5419		
Jefatura Auditores	5420		
Asuntos Internacionales	5421		
Jurídico	5422		
Sub Dir. Administrativo	5423		
Asistente Financiero	5424		
Asesoría Jurídica	5425		
Unidad de ingresos	5426		
Sub Dirección Técnica	5427		
Jefatura Jurídico	5428		